

ACT ADITIONAL NR.1 din data de 11.06.2026
LA CONTRACTUL NR. 26005/16.04.2026

Partile:

1.1 ALGORITHM CONSTRUCTII S3 S.R.L., cu sediul social in Bd. Basarabia nr. 256, Corp C1, Sector 3, înmatriculata la Registrul Comerțului sub nr. J2017008651408, CUI RO37714360, RO32BTRLRONCRT0414912701 deschis la Banca Transilvania, reprezentata prin Grosu Cristinela, cu funcția de Director General, în calitate de **BENEFICIAR**,

si

1.2 PAN PRODCOM S.R.L., cu sediul in Mun. Bucuresti, Sector 2, Str. Rascola 1907 nr. 10, inregistrata la Registrul Comertului sub nr. J40/6390/2002, CUI 14770247 Cont IBAN RO47RNCB0093002409130001, deschis la BCR, reprezentata legal prin DI. Popescu Paul, avand functia de administrator, in calitate de **FURNIZOR**.

Au hotărât încheierea prezentului Act Adicional la Contractul nr. 26005/16.04.2026, prin care au hotarat urmatoarele:

Art. 1. Se completeaza Anexele contractului nr. 26005/16.04.2026, cu elementele detaliate in Anexa 1 la prezentul Act Adicional.

Toate celelalte clauze contractuale raman perfect valabile si aplicabile.

Prezentul act aditional a fost încheiat astăzi, 11.06.2026, și face parte integranta din Contractul nr. 26005/16.04.2026, pe care il modifica in consecinta.

ALGORITHM CONSTRUCTII S3 S.R.L.

PAN PRODCOM S.R.L.

Director

Director

Manager - C



1 ✓

ANEXA 1
LA ACTUL ADITIONAL NR.1
AL CONTRACTULUI NR. 26005/16.04.2026

Nr.	Denumire	UM	Cant.	Preț unitar (lei fara TVA)	Valoare (lei fara TVA)
1	Usa interior lemn model USA, vopsit RAL 7047, Structura dubla lemn + fete MDF 8 mm, gr. 45 mm. Toc stratificat din lemn, dimensiuni 150x40 mm. Pervaz; 4 balamale ascunse reglabile pe 3 directie, dim. 1600x2340; sistem antipanic si amortizor. Etaj 2	buc	1	8076,00	8076,00
2	Usa interior lemn 2 Canate model USA, vopsit RAL 7047, Structura dubla lemn + fete MDF 8 mm, gr. 45 mm. Toc stratificat din lemn, dimensiuni 150x40 mm. Pervaz; 4 balamale ascunse reglabile pe 3 directie, dim. 1600x2340; Etaj 2	buc	4	5600,00	22400,00
3	Usa interior lemn model USA, vopsit RAL 7047, Structura dubla lemn + fete MDF 8 mm, gr. 45 mm. Toc stratificat din lemn, dimensiuni 150x40 mm. Pervaz; 4 balamale ascunse reglabile pe 3 directii, dim. 800-900x2340; Etaj 2	buc	1	2800,00	2800,00
4	Usa interior lemn model USA, vopsit, Structura dubla lemn + fete MDF 8 mm, gr. 45 mm. Toc stratificat din lemn, dimensiuni 150x40 mm. Pervaz; 4 balamale ascunse reglabile pe 3 directie, dim. 800-900x2340; Parter Parter casa casatorii	buc	14	2800,00	39200,00
5	Usa interior lemn model USA, vopsit RAL 7047, Structura dubla lemn + fete MDF 8 mm, gr. 45 mm. Toc stratificat din lemn, dimensiuni 150x40 mm. Pervaz; 4 balamale ascunse reglabile pe 3 directie, dim. 800-900x2340; sistem antipanic si amortizor Parter scara servicii.	buc	1	4040,00	4040,00
6	Usa interior lemn 2 Canate model USA, vopsit RAL 7047, Structura dubla lemn + fete MDF 8 mm, gr. 45 mm. Toc stratificat din lemn, dimensiuni 150x40 mm. Pervaz; 4 balamale ascunse reglabile pe 3 directii,	buc	2	5600,00	11200,00

	dim. 1760x2340; Parter Parter casa casatorii				
7	Placare perete, model USA, vopsit ral 7047	mp	20	1300,00	26000,00
8	Mâner	buc	23	80,47	1850,81
9	Cilindru siguranță 3 cheie	buc	23	41,97	965,31
10	Sistem amortizor	buc	6	500,00	3000,00
11	Montaj și transport/foaie usa	buc	29	190,00	5510,00
12	Confecționat hoblou diametru 78 cm	buc	2	1522,00	3044,00
	TOTAL lei fara TVA				128.086,12
	TVA				26.898,09
	TOTAL lei cu TVA inclus				154.984,21

Termen maxim de livrare si montaj : 60 zile de la data prezentului act aditional (nr.1 din 11.06.2026)

Garantie: 36 luni

Conditie comerciala: avans 50%, garantat cu Bilet la Ordin avalizat, restul dupa semnarea procesului verbal de receptie.

Penalitati: Conform contract



ALGORITHM CONSTRUCTII S3 S.R.L.

PAN PRODCOM S.R.L.